2022 年 7 月吉日
お客様 各位

株式会社システムジャパン
電話：052-654-5711(代表)

[TOMCAT 帳票類] 価格改定のご案内
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお取り引き立てを賜り厚く御礼申し上
げます。

さて昨今の世界的な環境の変化による原材料や物流コストの高騰などを受け、当社としては生産体制の再編
成や管理方法の見直しによるコストダウンに努めて参りました。しかしながら、自社努力のみで価格維持をす
ることが困難と判断せざるを得ない状況となりました。不本意ではございますが以下通り TOMCAT 帳票類の
価格改定をお願いさせて頂くことになりました。何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い致します。

敬具
記

1.価格改定時期：2022 年 10 月出荷分・売上分より
2.対象商品：TOMCAT 帳票類及び封筒類（特注帳票や未掲載帳票は個別にお問い合わせください。）

№ 品名 品番 姿 入数 現 ➡ 新 備考

1 2P 白紙 SJP0101 箱 500  5,500  ➡ 6,100

2 2P 請求書 SJP0106 箱 1,000  15,000  ➡ 16,500

3 1P 納品書(25 行) SJP0208 箱 1,000  3,400  ➡ 4,100

4 3P 納品書(25 行) SJP0209 箱 1,000  19,000  ➡ 21,000

5
2 面分割用紙(4 穴)

SJP0403 包 100  1,000  ➡ 1,100

6 SJP0403P5 箱 500  4,500  ➡ 5,000  お徳用。

7
3 面分割用紙(6 穴)

SJP0404 包 100  1,000  ➡ 1,200

8 SJP0404P5 箱 500  4,500  ➡ 5,400  お徳用。

9 お礼状ハガキ SJP1401 包 200  2,000  ➡ 3,000  在庫が無くなり次第、受注生産。

10
車検ハガキ(各種)

SJP1409/SJP1413/SJP1415 包 200  2,000  ➡ 2,200  トイカー/SJP1409 は在庫限り。

11 名入れ(レイアウト) 包 400  8,000  ➡ 8,800  最低料金 8,800 円〜。

12
点検ハガキ(各種)

SJP1410/SJP1414/SJP1416 包 200  2,000  ➡ 2,200  トイカー/SJP1410 は在庫限り。

13 名入れ(レイアウト) 包 400  8,000  ➡ 8,800  最低料金 8,800 円〜。

14 個人情報

保護シール

SJP1701×1(ハガキ同時) 包 200  1,000  ➡ 1,100  同時購入するハガキの金額に加算。

15 SJP1701×5(シールのみ) 包 1,000  5,000  ➡ 5,500  個人情報保護シールのみの販売時。

16
プラテクト

⻑ 3 封筒

窓無 または 窓有

封筒のみ 箱 1,000  8,900  ➡ 9,200

17 封筒 + テープ 箱 1,000  11,900  ➡ 12,300

18 封筒 + 印刷 箱 1,000  15,900  ➡ 16,700
単色刷り。

19 封筒 + テープ + 印刷 箱 1,000  18,900  ➡ 19,900

※合計 1 万円未満は送料 500 円がかかります。
※掲載金額は全て税別表記になります。                             以上
※今後の市場変化よっては、再度価格改定を検討させて頂く場合もございます。

このご案内はシステムジャパンのホームページ TOP 下の NEWS にも掲載中です。
https://www.systemjapan.co.jp/